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Annotatsiya. Ushbu maqolada hududni targ‘ib qilish, hududiy marketing, hudud imiji va hududiy brending masalalariga 
oid ilmiy adabiyotlar tahlili asosida mazkur yo‘nalishlarning nazariy va amaliy jihatlari yoritilgan. Tadqiqotda hududlarni 
rivojlantirish, ularning raqobatbardoshligini oshirish hamda ijobiy imijini shakllantirishda hududiy marketing va brendingning 
o‘rni asoslab beriladi. Shuningdek, hududlarni reklama qilish va samarali boshqarish mexanizmlarining zamonaviy 
imkoniyatlari tahlil qilinadi.

Kalit soʻzlar: imijni shakllantirish, hududlarni brendlash, hududlarni reklama qilish, hududiy boshqaruv.

Abstract. This article examines the theoretical and practical aspects of territorial promotion, territorial marketing, image 
formation, and territorial branding based on an analysis of relevant scientific literature. The study substantiates the role of 
territorial marketing and branding in regional development, enhancing competitiveness, and shaping a positive territorial 
image. In addition, modern approaches to territorial promotion and effective territorial governance are analyzed.

Key words: image formation, territorial branding, territorial promotion, territorial governance.

Аннотация. В статье на основе анализа научной литературы по вопросам территориального продвижения, 
территориального маркетинга, имиджа и территориального брендинга раскрываются теоретические и 
практические возможности данных направлений. Обосновывается роль территориального маркетинга и 
брендинга в развитии регионов, повышении их конкурентоспособности и формировании положительного имиджа. 
Также рассматриваются современные механизмы продвижения территорий и эффективного территориального 
управления.

Ключевые слова: формирование имиджа, брендинг территорий, территориальная реклама, территориальное 
управление.

K I R I S H
Mintaqalar imijini shakllantirish va targ‘ib qilish, marketing faoliyatini amalga oshirish hamda brendlashga 

qaratilgan siyosatlar yangilik emas, biroq so‘nggi o‘n yilliklar davomida ularning ahamiyati sezilarli darajada oshib 
bormoqda [1, 2]. Shaharlar misolida asosiy faraz shundan iboratki, imijni shakllantirish va targ‘ibot, marketing 
va brending aholining, biznes subyektlarining hamda tashrif buyuruvchilarning manfaatlari yo‘lida hududni 
yaxshilashga qaratilgan shahar siyosatini qo‘llab-quvvatlashi mumkin. Dunyoning ko‘plab mamlakatlarida 
tobora ko‘proq shaharlar ushbu tushunchalarni o‘z faoliyatiga joriy etar ekan, ularning mazmuni va shahar 
siyosati uchun keltirib chiqaradigan oqibatlari borasidagi tushunmovchiliklar ham kuchayib bormoqda.

Hududni targ‘ib qilish, hududiy marketing va hududiy brendingga oid yondashuvlarning xilma-xilligi shaharlar 
so‘nggi o‘n yilliklar davomida duch kelgan murakkab muammolar majmuasi bilan bevosita bog‘liq bo‘lib, 
aynan ushbu muammolar shaharlar raqobatbardoshligini oshirishga qaratilgan siyosatlarning shakllanishini 
rag‘batlantirdi [3, 4]. Ushbu jarayonning kuchayishiga olib kelgan to‘rtta asosiy sababni ajratib ko‘rsatish 
mumkin. Birinchidan, Harvey tomonidan “kech kapitalizm sharoitida shahar boshqaruvidagi transformatsiya” 
sifatida ta’riflangan jarayon – ya’ni shahar boshqaruvida menejerlik yondashuvidan tadbirkorlikka yo‘naltirilgan 
yondashuvga o‘tishdir [5]. Mazkur “tadbirkorlikka yo‘naltirilgan burilish” natijasida xususiy sektor uchun xos 
bo‘lgan terminologiya, konsepsiyalar, vositalar va mexanizmlar davlat sektoriga kirib keldi hamda ularning 
deyarli barchasida raqobatbardoshlik asosiy maqsad sifatida qaralmoqda.
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M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Hududni targ‘ib qilish (place promotion) tushunchasiga “toza” va aniq ta’rif berish qiyin, chunki mavjud 

ta’riflarning aksariyati hududiy marketing va hududiy brending tushunchalari bilan keng darajada ustma-ust 
keladi hamda odatda o‘xshash terminologiyadan foydalaniladi, garchi ko‘pincha ularning mazmunida ma’lum 
farqlar mavjud bo‘lsa-da. Masalan, Ward va Gold hududni targ‘ib qilishni quyidagicha ta’riflaydi: muayyan 
geografik hududlar yoki joylarga oid tanlab olingan imijlarni maqsadli bozorga yetkazish maqsadida reklama va 
marketing vositalaridan ongli ravishda foydalanish [6].

Mazkur ta’rifning chuqurroq tahlili shuni ko‘rsatadiki, unda qo‘llanilgan “marketing” tushunchasi 
marketingning keng qamrovli konseptual talqinini emas, balki umumiy reklama faoliyatidan farqlanuvchi marketing 
kommunikatsiyasini anglatadi. Bundan tashqari, ushbu ta’rifda brending (imij) va marketing (maqsadli bozor) 
tushunchalariga xos terminlar qo‘llanilgan bo‘lsa-da, ular turli ma’nolarda va turlicha kontekstlarda ishlatilgan. 
Shu bois, mazkur sohada konseptual chalkashlikning mavjudligi tabiiy holat hisoblanadi. Agar hududni targ‘ib 
qilishning maqsadini marketing yoki brending terminologiyasidan foydalanmasdan ifodalashga harakat qilinsa, 
uni “hudud taklif etayotgan imkoniyatlar haqida muayyan maqsadli auditoriyalar e’tiborini jalb etish va buning 
natijasida talabning oshishiga erishishga umid qilish” sifatida ta’riflash mumkin.

Marketing kommunikatsiyasida eng ko‘p qo‘llaniladigan modellardan biri AIDA modeli bo‘lib, u muayyan 
takliflarga nisbatan e’tiborning ortishi qiziqishning paydo bo‘lishiga, qiziqish esa istakni shakllantirib, oxir-
oqibat muayyan harakatga olib kelishini ta’kidlaydi [7]. Muhimi shundaki, mazkur model bir yo‘nalishli jarayonni 
ifodalaydi va unda e’tibor markaziy o‘rinni egallaydi. E’tibor va harakat o‘rtasidagi bunday sodda hamda 
ierarxik bog‘liqlik haqidagi asosiy faraz aynan davlat va xususiy manfaatdor tomonlarning hududni targ‘ib qilish 
tashabbuslarini boshlashi va qo‘llab-quvvatlashining muhim sabablaridan biri hisoblanadi.

Marketing miksida “targ‘ibot” (promotion) atigi to‘rt “P”dan biri [8] yoki yetti “P”dan biri [9] sifatida qaraladi. 
Shu munosabat bilan ta’kidlash joizki, ilmiy adabiyotlarda taklif etilgan aksariyat nazariy modellar hududni 
targ‘ib qilishni hududiy marketing yoki hududiy brendingning faqat bitta vositasi sifatida talqin qiladi [10]. 
Xususan, Ashworth va Voogd targ‘ibot choralarini hududiy marketing bo‘yicha o‘z nazariy modelidagi to‘rtta 
asosiy elementdan biri sifatida belgilagan bo‘lsa [11], Kavaratzis ushbu targ‘ibot choralarini hududiy brending 
bo‘yicha o‘z modelida “ikkilamchi kommunikatsiya” tarkibiy qismi sifatida izohlaydi [12].

Garchi ko‘plab nazariy modellarda hududni targ‘ib qilish va hududiy marketing o‘rtasida farq mavjud 
bo‘lsa-da, “hududni targ‘ib qilish” tushunchasi alohida e’tiborga loyiqdir. Chunki bu tushuncha amaliyotchilarning 
aksariyati tomonidan amalga oshirilayotgan faoliyatni deyarli to‘liq qamrab oladi, hatto ular ushbu faoliyatni 
hududiy marketing yoki hududiy brending deb atagan hollarda ham. Bu holat hududni targ‘ib qilish amaliyotida 
ayniqsa yaqqol namoyon bo‘ladi.

Mazkur faoliyat uchun mas’ul bo‘lgan tashkilotlar, odatda, hudud takliflarining shakllanishiga bevosita 
ta’sir ko‘rsatuvchi rivojlanish jarayonlariga juda cheklangan darajada yoki umuman ta’sir ko‘rsata olmaydi. 
Ular asosan targ‘ibot kampaniyalarini boshlash, shuningdek, hudud taqdim etayotgan imkoniyatlarni muayyan 
maqsadli auditoriyalarga va bozorga yo‘naltirilgan targ‘ibot materiallarini ishlab chiqish va tarqatishga ustuvor 
ahamiyat qaratadilar. Ushbu jarayon tashkilotlarning vazifalari, vakolatlari hamda jarayonga jalb etilgan ko‘plab 
manfaatdor tomonlarning turli manfaat va istaklari bilan belgilanadi.

Ilmiy adabiyotlarda hududiy marketing (place marketing) tushunchasining mazmuni borasida turli ta’riflar 
ilgari surilgan. Ushbu ta’riflarning aksariyati hududni targ‘ib qilish tushunchasi bilan qisman ustma-ust keladi, 
biroq ularning ko‘pchiligi bundan tashqari boshqa muhim elementlarni ham o‘z ichiga oladi. Masalan, Ashworth va 
Voogd hududiy marketing tarkibiga “makoniy-funksional choralar”, “tashkiliy choralar” va “moliyaviy choralar”ni 
ham kiritgan [11]. Kotler va Haider esa infratuzilma, asosiy xizmatlar va diqqatga sazovor obyektlarni hududiy 
marketingning muhim tarkibiy qismlari sifatida belgilagan [13]. Braun hududiy marketingni shahar mijozlari 
va umuman shahar hamjamiyati uchun qiymatga ega bo‘lgan shahar takliflarini yaratish, yetkazib berish, 
kommunikatsiya qilish va almashish jarayonida marketing vositalaridan muvofiqlashtirilgan holda foydalanish 
sifatida ta’riflaydi [14].

Xuddi shuningdek, Hospers va Lombarts tomonidan ilgari surilgan avvalgi ta’rifni rivojlantirgan holda, 
hududiy marketing muayyan shaharga turli maqsadli guruhlarni saqlab qolish va jalb etishga qaratilgan, o‘zaro 
bog‘liq, biroq turlicha faoliyatlardan iborat bo‘lgan uzoq muddatli jarayon yoki siyosiy vosita sifatida izohlanadi 
[15].

Hududni targ‘ib qilish hududiy marketingning ajralmas va muhim qismi bo‘lganligi sababli, ushbu sohada 
faoliyat yurituvchi tashkilotlar muqarrar ravishda targ‘ibot choralarini ishlab chiqadi va amalga oshiradi. Bu 
esa, o‘z navbatida, konseptual chalkashlikning saqlanib qolishiga xizmat qiladi, chunki targ‘ibot faoliyati, 
tabiiyki, boshqa choralar bilan solishtirganda ko‘proq e’tibor tortadi. Natijada, manfaatdor tomonlar hududiy 
marketingdan ham asosan targ‘ibotga yo‘naltirilgan, cheklangan faoliyatni kutadigan bo‘lib qoladi va ko‘pincha 
ushbu ikki tushuncha o‘rtasidagi farqni ajratmaydi.
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2005-yilda Anholt hududiy brending (place branding) tushunchasi keng miqyosda noto‘g‘ri talqin 
qilinayotganini ta’kidlagan edi [16]. Shundan so‘ng brending konsepsiyasini hududlarga tatbiq etish masalasini 
aniqlashtirishga qaratilgan ko‘plab ilmiy tadqiqotlar paydo bo‘ldi. Hududlarni boshqarish sohasidagi mutaxassislar 
o‘rtasida o‘tkazilgan tadqiqotlarda de Noronha, Coca-Stefaniak va Morrison hududiy brending tushunchasiga 
nisbatan mutlaqo turlicha yondashuvlar mavjudligini aniqlaganlar [17]. Natijada, konseptual chalkashlik nafaqat 
turli tushunchalar o‘rtasida, balki har bir tushunchaning o‘z ichida ham saqlanib qolmoqda.

Ayrim olimlar hududiy brendingni hududiy marketingning bir vositasi sifatida talqin qilsa, boshqalari, 
aksincha, hududiy marketingni hududiy brendingning tarkibiy qismi deb hisoblaydi. Hududlar “brendga ega” yoki 
“o‘zi brend” ekani borasidagi turli qarashlarga qaramay [18], ushbu ikki yondashuv vakillari hudud brendining 
mohiyati masalasida umumiy fikrga keladi. Unga ko‘ra, hudud brendi iste’molchilar ongida shakllanadigan, 
hudud va uning manfaatdor tomonlarining vizual, verbal va xulq-atvorga oid ifodalari asosida yuzaga keluvchi 
assotsiatsiyalar tizimi sifatida talqin etiladi. Ushbu assotsiatsiyalar o‘z ta’sir kuchi va iste’molchilarning 
munosabati hamda xatti-harakatlariga ta’siri jihatidan farqlanadi.

Bu yerda identitet hududning barcha jihatlarini emas, balki turli identifikatsiya shakllarining uyg‘unlashgan 
majmuasini anglatadi. Hudud identiteti bir tomondan hududni boshqa hududlardan farqlashga xizmat qilsa, 
ikkinchi tomondan, hududga xos moddiy va nomoddiy ichki elementlarni tanlab olish imkonini beradi.

Korporativ adabiyotlarga tayangan holda, hudud reputatsiyasi va hudud imiji o‘rtasidagi farqni quyidagicha 
izohlash mumkin: korporativ imij auditoriyaning tashkilot haqidagi darhol shakllanadigan ruhiy tasavvurini 
ifodalaydi, korporativ reputatsiya esa tashkilot faoliyatiga beriladigan qiymatli bahoni anglatadi. Odatda, 
reputatsiya vaqt o‘tishi bilan izchil faoliyat va samarali kommunikatsiya orqali shakllanadi, imij esa puxta 
rejalashtirilgan kommunikatsiya dasturlari orqali nisbatan qisqa muddatda yaratilishi mumkin.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Mazkur tadqiqot hududiy imijni shakllantirish, hududiy marketing va hududiy brendingga oid konseptual 

yondashuvlarni chuqurroq yoritishga qaratilgan bo‘lib, unda sifat (qualitative) tadqiqot metodlaridan foydalanildi. 
Tadqiqot jarayonida yetakchi xalqaro ilmiy jurnallarda chop etilgan maqolalar tanlab olinib, ular asosida tizimli 
adabiyotlar tahlili (systematic literature review) amalga oshirildi. Xususan, tanlangan ilmiy manbalarning nazariy 
asoslari, metodologik yondashuvlari hamda xulosalari mazmuniy va taqqoslama tahlil usullari orqali atroflicha 
o‘rganildi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Hududni targ‘ib qilish, hududiy marketing va hududiy brending tushunchalarining umumiy mohiyati bir-

biriga yaqin bo‘lib, ular o‘zaro bog‘liq va bir-birini to‘ldiruvchi jarayonlar hisoblanadi. Shu bilan birga, mazkur 
tushunchalar o‘z maqsadlariga erishishda turli vositalardan foydalanadigan uchta alohida konseptual yondashuv 
sifatida namoyon bo‘ladi. Ushbu qayta talqin mazkur tushunchalar atrofida shakllangan chalkashliklarni 
aniqlashtirishga xizmat qiladi hamda siyosatni shakllantirish, institutsionallashtirish va amalga oshirish 
jarayonlari uchun metodologik yo‘riqnoma vazifasini bajaradi.

Mazkur tasnif tushunchalar o‘rtasidagi o‘zaro munosabatlar tuzilmasiga, shuningdek ularning vazifalari, 
vakolatlari va kutilayotgan natijalariga nisbatan konseptual aniqlik kiritadi.

1-jadval. Hudud targ‘iboti, hudud marketingi va hudud brendingi o‘rtasidagi farqlar

Tarkibi Hudud targ‘iboti (Place 
Promotion)

Hudud marketingi (Place 
Marketing)

Hudud brendingi (Place 
Branding)

Yondashuv 
(drayver):

Taklifga asoslangan; 
Yuboruvchidan qabul qiluvchiga 
yo‘naltirilgan;

Talabga asoslangan; 
Tashqaridan–ichkariga 
(ehtiyojlar);

Identitetga asoslangan; 
Ichkaridan–tashqariga 
(dolzarblik);

Vazifa
Mandat
Byudjet

Takliflarni yetkazish; 
Muvofiqlashtirilgan targ‘ibot; 
Maqsadli auditoriyalar;

Taklif va talabni boshqarish; 
Mahsulot -bozor kombinatsiyalari; 
Maqsadli bozor segmentlari;

Reputatsiyani boshqarish; 
Imijni muvofiqlashtirish; 
auditoriya ongida hudud 
bilan bog‘lanadigan 
tushunchalar;

Natijalar: E’tibor Tanlov Obro‘-e’tibor

Asosiy soha: Kognitiv* (bilim) Konativ* (xulq-atvor) Affektiv* (munosabat)
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Ko‘rinib turibdiki, hududiy marketingning vazifasi hududni targ‘ib qilish vazifasiga nisbatan ancha kengdir, 
chunki u nafaqat targ‘ibot choralari orqali hudud rivojlanishiga bilvosita ta’sir ko‘rsatishni, balki strategik tanlangan 
bozor segmentlarida maqsadli guruhlar uchun muhim bo‘lgan hududning mahsulot–bozor kombinatsiyalarini 
shakllantirish orqali bevosita ta’sir ko‘rsatishni ham nazarda tutadi [14].

Ideal sharoitda hududiy marketing bilan shug‘ullanuvchi tashkiliy birlik boshqa tashkilotlar va manfaatdor 
tomonlarga yo‘nalish bera oladigan darajada kuchli vakolatlarga ega bo‘lishi, jumladan, hududning o‘zini 
rivojlantirish jarayonlariga bevosita ta’sir ko‘rsatish imkoniyatiga ega bo‘lishi lozim. Hududiy marketingdan farqli 
ravishda, hududiy brendingning asosiy vazifasi reputatsiyani boshqarishdan iborat. Hudud imijini yaxlit va izchil 
tarzda muvofiqlashtirish uchun hududiy marketingga nisbatan yanada kengroq vakolatlar hamda ta’sir doirasi 
talab etiladi [19].

Aslida, hududiy brending hudud qanday qabul qilinishiga sezilarli ta’sir ko‘rsatadigan barcha omillarga 
ta’sir o‘tkaza olish imkoniyatiga ega bo‘lishi kerak. Bu jarayon hududlar uchun korporatsiyalarga nisbatan 
ancha murakkab bo‘lib, buning asosiy sababi siyosiy o‘lchamning mavjudligidir. Terlouw ta’kidlaganidek, hudud 
identitetini tavsiflash jarayoni ko‘pincha davlat va xususiy manfaatdor tomonlar o‘rtasida bahs-munozaralarga 
sabab bo‘ladi va shu bois tez-tez siyosiy muhokamalar mavzusiga aylanadi.

Hududni targ‘ib qilish, hududiy marketing va hududiy brending tushunchalarini qayta talqin qilish turli bozor 
segmentlariga yo‘naltirilgan siyosatlarni aniqlashtirish uchun ham xizmat qilishi mumkin. Ushbu uch tushuncha 
orqali uchta ustun bozor segmenti – biznes subyektlari, aholi va tashrif buyuruvchilar – o‘rtasidagi munosabatlar 
ifodalanadi. Shuningdek, ushbu yondashuv hududni targ‘ib qilish asosan vosita sifatida hozirgi vaqtda hudud 
nimalarni taklif qilayotganiga e’tiborni jalb etishga qaratilganini ko‘rsatadi. Shu sababli, keng qamrovli va uzoq 
muddatli strategiya mavjud bo‘lmagan hollarda, hududni targ‘ib qilish qisqa muddatli xarakter kasb etib, aynan 
qaysi takliflar ayni vaqtda e’tibor markaziga chiqarilishi lozimligiga urg‘u beradi.

Bunga qarama-qarshi ravishda, hududiy marketing asosan taklif va talabni boshqarishga yo‘naltirilgan 
bo‘lib, bu uzoq muddatli strategiyani, shuningdek, bozor segmentatsiyasi hamda mahsulot va xizmatlarni 
rivojlantirishning yuqori darajasini talab etadi [14]. Hududiy marketing bir vaqtning o‘zida ham hududning 
hozirgi holatiga, ham uning kelajakdagi rivojlanish istiqbollariga e’tibor qaratishi, ya’ni hudud takliflarini o‘zgarib 
borayotgan ehtiyojlar va tendensiyalarni inobatga olgan holda doimiy ravishda moslashtirib borishi zarur.

Hududiy brending holatida esa hududni rivojlantirish va hududni targ‘ib qilish jarayonlarida yuqori darajadagi 
selektivlik hamda uzoq muddatli izchillik talab etiladi. Hududiy marketing muayyan bozor segmentlariga 
yo‘naltirilishi mumkin bo‘lsa, hududiy brending o‘z mohiyatiga ko‘ra hududning yaxlit qabul qilinishiga ta’sir 
o‘tkazishni ko‘zda tutadi. Bu esa 1-rasmda chapdan o‘ngga yoki 3-rasmda markazdan tashqariga qarab 
harakatlanish jarayonida boshqaruv murakkabligining ortishini, shuningdek, siyosiy, boshqaruv va menejerlik 
qo‘llab-quvvatlash bazasining kengayishini anglatadi.

Mazkur uch tushunchaning o‘zaro bog‘liqligi konseptual chalkashlikni saqlab qolishi mumkin, biroq 
ularning o‘ziga xos farqlarini e’tibordan chetda qoldirish maqsadlar, vositalar va kutilayotgan natijalar o‘rtasida 
nomutanosiblikka olib kelishi ehtimoli yuqori. Amaliyotda esa hududni targ‘ib qilish, hududiy marketing va 
hududiy brending bilan shug‘ullanuvchi tashkilotning rasmiy vazifasi ko‘pincha “hudud imijini yaxshilash”, ya’ni 
hudud reputatsiyasini boshqarish (hududiy brending) sifatida belgilanishi kuzatiladi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Hududni targ‘ib qilish, hududiy marketing va hududiy brending bilan bog‘liq konseptual chalkashliklar 

shaharlarning o‘z raqobatbardoshligini oshirishga qaratilgan xilma-xil hamda doimiy ravishda o‘zgarib 
borayotgan amaliyotlarining murakkabligi bilan izohlanadi. Mazkur maqolada ushbu xilma-xillik sharoitida ham 
nazariy akademik mulohazalarda, ham amaliy qo‘llanilishda umumiy jihatlar mavjud ekanligi asoslab berildi.

Uch tushuncha o‘rtasidagi farqlarga oid so‘nggi akademik munozaralar hamda ularning zamonaviy 
shahar boshqaruviga ko‘rsatadigan ta’sirini tahlil qilish natijasida yanada izchil konseptual asos (framework)
ni shakllantirish uchun zarur bo‘lgan tayanch unsurlar aniqlab olindi. Mazkur konseptual asos hududni targ‘ib 
qilish, hududiy marketing va hududiy brending tushunchalarini bir-biridan aniq farqlash imkonini beradi. Shu 
orqali akademiklar uchun tadqiqotlarni tuzilmali tarzda olib borish, natijalarni tizimli tahlil qilish va taqqoslash 
imkoniyati yaratilsa, amaliyotchilar uchun esa izchil siyosatlarni ishlab chiqish, samarali institutlarni shakllantirish 
hamda ushbu tashkilotlarning vazifalari, vakolatlari va maqsadlarini aniq belgilash jarayonida yuzaga kelishi 
mumkin bo‘lgan nomutanosibliklarning oldini olishga xizmat qiluvchi zarur aniqlik ta’minlanadi.

Uch tushuncha o‘rtasidagi farqlarga asoslangan konseptual asosni ishlab chiqish jarayonida quyidagi 
asosiy xulosalarga kelindi. Birinchidan, hududni targ‘ib qilish asosan hududlarning mavjud, ya’ni hozirgi 
takliflariga bo‘lgan e’tiborni oshirish bilan cheklanadi. Ikkinchidan, hududiy marketing taklif va talabni boshqarish 
maqsadida hududni “nozik sozlash”ga qaratilgan bo‘lib, u targ‘ibot choralari bilan bir qatorda mahsulot–bozor 
kombinatsiyalarini yaxshilashga yo‘naltirilgan boshqa strategik choralarni ham o‘z ichiga oladi. Shu bois 
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hududiy marketing integral yondashuvni talab qiladi va u hududning real rivojlanish jarayonlaridan ajratilgan 
holda amalga oshirilmasligi lozim.

Uchinchidan, hududiy brending mazkur uch tushuncha ichida eng keng qamrovlisi ekanligi hamda tashkiliy 
salohiyat, siyosiy qo‘llab-quvvatlash va institutsional muvofiqlashtirish nuqtai nazaridan eng yuqori talablarni 
qo‘yishi aniqlandi.
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